ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ______ 20__ года									№ ____
г. Саратов

О слиянии первичных организаций Профсоюза _____________________ и первичной организации Профсоюза __________________________
________________________________
Кляндина В.А., Белик Н.М., Прохоров С.А.

Президиум комитета Саратовской областной организации Профсоюза работников здравоохранения РФ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать реорганизацию в форме слияния первичной организации Профсоюза ___________________________________________________________ и первичной организации Профсоюза ___________________________________.
2. Внести соответствующие изменения в Реестр областной организации Профсоюза.
3. Созданной первичной организации Профсоюза провести необходимые мероприятия по постановке на профсоюзный учет членов Профсоюза реорганизованных организаций.

Председатель
Саратовской областной организации
Профсоюза работников здравоохранения	РФ			         С.А. Прохоров